













DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. ORM/13/2021/Če z 17.05.2021
na akci

„Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 3. etapa, část 1“

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení : 
Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických:  investiční referent objednatele,
tel.: , mobil: 
e-mail: 

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s.
Sídlo : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Zastoupen : Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)
tel.  e-mail: 
ve věcech technických: , vedoucí stavební výroby
tel.:  e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221
Plátce DPH : ANO – ~~NE~~ (nehodící se škrtněte)

2.

Na základě čl. 14 SoD se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je změna ceny díla. Důvodem změny ceny díla je zejména částečná změna provedení konstrukčních vrstev pod komunikacemi.

3.

Původní znění čl. 5.1.1

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

8.665.491,20 Kč bez DPH.

Nové znění čl. 5.1.1

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 1 tohoto dodatku) činí:

8.370.763,14 Kč bez DPH.

4.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/13/2021/Če z 17.05.2021, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všech oprávněných osob obou smluvních stran.

5.

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 29.09.2021, usnesením č. 19.

V Klatovech

**Rudolf
Salvetr**
Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=ICA -
10473968
Datum: 2021.09.30 09:24:02
+02'00'

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

**Bc. Pavel
Panuška**
Digitálně
podepsal Bc.
Pavel Panuška
Datum:
2021.09.30
08:21:33 +02'00'

Bc. Pavel Panuška
ředitel společnosti
(oprávněn na základě plné moci)
(zhotovitel)

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací výkazem výměr

Rekapitulace objektů stavby

331043-921095

Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - 3. etapa, část 1

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.



Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
331043-921095	Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - 3. etapa, část 1	8 370 763,14	1 757 860,26	10 128 623,40
1	Stavební rozpočet	8 665 492,14	1 819 753,35	10 485 245,49
2	Měněpráce konstrukční vrstvy komunikace, odstranění stromů a křovin	-523 774,00	-109 992,54	-633 766,54
3	Vícepráce sanace, chránička	229 045,00	48 099,45	277 144,45
	<u>Celkem</u>	<u>8 370 763,14</u>	<u>1 757 860,26</u>	<u>10 128 623,40</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - 3. etapa, část 1

Objekt: Méněpráce konstrukční vrstvy komunikace, odstranění stromů a křovin

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Místo: Klatovy

Zpracoval: 

Datum: 7. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Část 1 - bourání - způsobilé výdaje -171 834,00

11 Přípravné a přidružené práce -171 834,00

10	R	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	-50,000	68,00	-3 400,00
----	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovin nebo jako vodorovné přemístění na příslušnou vzdálenost. Položka je určena i pro odstranění stromů o průměru kmene do 10 cm. Součástí položky je i příp. nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

9	R	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	-5,000	3 650,00	-18 250,00
7	R	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	-5,000	360,00	-1 800,00
8	R	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	-5,000	520,00	-2 600,00
1	R	113107612R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.12 cm	m2	-904,000	20,00	-18 080,00

Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

2	R	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	-904,000	26,00	-23 504,00
---	---	--------------	---	----	----------	-------	------------

Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

3	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-521,000	120,00	-62 520,00
4	R	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	-521,000	80,00	-41 680,00

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení

D2 Část 1 - komunikace - způsobilé výdaje -351 940,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -351 940,00


5	R	561301115R00	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm	m2	-2 574,000	70,00	-180 180,00
6	R	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-1 808,000	95,00	-171 760,00

Celkem -523 774,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - 3. etapa, část 1
 Objekt: Vícepráce sanace, chránička

Objednatel: Město Klatovy
 Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
 Místo: Klatovy

Zpracoval: 
 Datum: 7. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Část 1 - bourání - způsobilé výdaje 66 820,20

11 Přípravné a přidružené práce 63 435,60

1	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	157,800	76,00	11 992,80
2	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	157,800	110,00	17 358,00
3	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	284,040	120,00	34 084,80

13 Hloubené vykopávky 2 719,60

6	R	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	5,230	520,00	2 719,60
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

17 Konstrukce ze zemin 665,00

7	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,500	190,00	665,00
---	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.

D2 Část 1 - komunikace - způsobilé výdaje 153 592,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 153 592,00

4	R	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 052,000	95,00	99 940,00
5	R	119001564	Triaxiální geomříž dodávka + pokládka	m2	526,000	102,00	53 652,00

N00 Nepojmenované práce 8 632,80

N01 Nepojmenovaný díl 8 632,80

8	R	0012	založení rezervních chrániček vč. zemního drátu FE Zn	m	21,800	396,00	8 632,80
---	---	------	---	---	--------	--------	----------

Ochranu podzemního komunikačního vedení realizovat v souladu s požadavky správce a respektovat všeobecné podmínky ochrany SEK ve vyjádření o existenci SEK

Celkem 229 045,00